Paşa’ya Muşkara köyünü hibe ve temlik ettikten sonra İbrahim Paşa kendi vakıf ve hayratı

olarak köyde yoğun bir imar faaliyetleri başlatmıştır . Cami, medrese, sıbyan mektebi, han,

hamam, imaret, çeşme, dükkânlar ve diğer yöneticilerin ikametleri için binalar yaptırmıştır.

Muşkara köyü yeni bir şehir adını alınca bu özelliğinden dolayı H. 1137/M. 1725’te Nevşehir

adını almıştır (Şahin, 2007, s. 64-67). Mart 1727 yılında ise burada mahalleler oluşturulmak

suretiyle Nevşehir şehir veya kasaba görünümü kazanmıştır (Selçuk, 2013, s. 1265; Bilge, 2011,

s. 64-67). Ayrıca bu yeni adın bundan sonra tüm bürokratik yazışmalarda kullanılması için